矿山（方案）名称
	     广水市刘家冲矿区片麻岩矿Ⅳ块段矿产资源开发利用与生态复绿方案

	提交单位
	广水丰源矿业有限公司
	编制单位
	湖北省核工业地质调查院

	公示结果告知书

根据《省国土资源厅关于严格执行责任清单推进简政放权提高矿业权政务服务效能的通知》（鄂土资规〔2016〕2号）以及《省自然资源厅关于进一步加强矿产资源开发利用及生态复绿方案编制及审查管理的通知》鄂自然资函〔2023〕612号）相关要求，广水丰源矿业有限公司委托湖北省核工业地质调查院编制了《广水市刘家冲矿区片麻岩矿Ⅳ块段矿产资源开发利用与生态复绿方案》。

经过专家审查，编制单位修改完善，评审专家一致同意通过评审，并将方案及专家评审意见于2023年10月17日—10月25日在湖北省矿产资源勘查开发公示服务系统进行公示。公示期内，未收到异议，现将公示结果告知。

广水市自然资源和规划局

                                                                     2023年10月30日